



Fiszka projektu rewitalizacyjnego

Tytuł projektu Propozycja nazwy zgłaszanego projektu	
Wnioskodawca/ Podmiot realizujący Pełna nazwa podmiotu składającego projekt, z podaniem danych adresowych i danych do kontaktu umożliwiających skonsultowanie zgłaszanego projektu	
Miejsce realizacji projektu Dokładny adres miejsca realizacji (ulica, nr budynku/lokalu), dla projektu inwestycyjnego - obręb i numer działki, informacja o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością.	
Krótki opis problemów, na które odpowiedzią jest projekt Opis zdiagnozowanych niedoborów, negatywnych zjawisk oraz głównych celów projektu, które mają zostać osiągnięte w wyniku realizacji projektu	
Zakres realizowanych zadań Charakterystyka projektu ze wskazaniem zakresu planowanych prac, działań, podstawowych parametrów technicznych.	
Wskaźniki rezultatu Proszę wskazać rezultaty planowane do osiągnięcia po zakończeniu realizacji projektu, jako efekty podjętych działań. Należy podać rodzaje i przewidywane wartości wskaźników rezultatu. Wskaźnik rezultatu: bezpośredni wpływ zrealizowanego przedsięwzięcia na otoczenie społeczno-ekonomiczne, uzyskany natychmiast po zakończeniu realizacji projektu (np. liczba odwiedzających obiekt/ przestrzeń, liczba	



uczestników, liczba osób, które ukończyły szkolenie)	
Orientacyjny koszt całkowity Szacowana wartość brutto w zł	
Planowane źródło/ źródła finansowania Proszę podać źródła finansowania inwestycji/ przedsięwzięcia. W przypadku starania się o dofinansowanie projektu ze źródeł zewnętrznych proszę o wskazanie nazwy programu/ funduszu celowego, a także numeru i nazwy działania i poddziałania.	
Przewidywany okres realizacji projektu Proszę podać lata	

Termin zbierania projektów do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji upływa dnia 22 lutego 2022 r.

Wypełnioną fiszkę projektową należy przesłać na:

- adres poczty elektronicznej: fundusze@swarzedz.pl
- lub
- przesłać pocztą na adres: Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz – ul. Rynek 1, 62-020 Swarzędz z dopiskiem „aktualizacja LPR” (liczy się data wpływu do Urzędu, nie data nadania),
- bądź
- dostarczyć osobiście do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Swarzędz.